"חוק המאכערים" חוק התחדשות עירונית

(הסכמים לארגון עסקאות), תשע"ז - 2017

מאת: עו"ד פלוריה גלייזרוביץ

ביום 03.04.2017 פורסם לראשונה "חוק המאכערים" – חוק התחדשות עירונית (הסכמים לארגון עסקאות), תשע"ז-2017. החוק נועד להתמודד עם מארגנים המכונים "המאכערים", כחלק מתופעה בה, אותם מארגנים מחתימים בעלי דירות על הסכמי קדם התקשרות, מגייסים את הסכמתם לביצוע פרויקט התחדשות עירונית תוך מתן הבטחות שונות, לעיתים ללא כיסוי, ובאותו העת מכניסים המארגנים סעיף בלעדיות, אשר מונע מאותם בעלי הדירות לממש את זכותם ולחתום על הסכם התקשרות דומה עם מארגן אחר.